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
римати власне помешкання, Євгенія перебувала на обліку 
у житловому відділі.  Однокімнатну квартиру для неї було 
придбано за кошти державної субвенції для дітей-сиріт та 
осіб з їх числа. На ці цілі пішло 186 тисяч гривень. Квартира 
знаходиться  на 4-му поверсі дев’ятиповерхового будинку по 
вулиці Некрасова. Житло площею 36 кв.м. У помешканні є 
бойлер, встановлені лічильники на воду, пральна машина, 
холодильник,  меблі. 

«Утримувати цю квартиру вона зможе і, звичайно ж, змо-
же сюди приїжджати на канікули, влітку, тому що в неї абсо-
лютно нікого немає. І не залишилось ніякого житла від по-
мерлих батьків», - зазначила Ольга Гришкова, начальник 
служби у справах дітей.

За інформацією Ольги Петрівни, в листопаді отримає 
ключі від квартири ще одна шосткинська дитина-сирота. На-
гадаємо, що ще раніше, взимку, дві дівчини з цієї категорії 
населення також стали власницями житла, придбаного за 
кошти державної субвенції.

Про це під час апаратної наради у міськвиконкомі допо-
вів Олег Штогрин, головний лікар Шосткинської ЦРЛ. За йо-
го словами, закривати  відділення не будуть. Крім цього, у 
цьому році, задля  покращення умов роботи персоналу та 
перебування пацієнтів, планується проведення ремонту у 
операційному відділенні ЦРЛ. Матеріали на ці цілі придбані 
за кошти місцевого бюджету.

10-11 листопада проведено олімпіади з інформацій-
них технологій та  англійської мови. В олімпіаді з інфор-
маційних технологій взяли участь 45 учнів загальноос-
вітніх закладів нашого міста. Визначено 21 переможця. 
В олімпіаді з англійської мови брало участь 63 учні. Пе-
реможців – 30. Лідерами є спеціалізовані заклади – лі-
цей, гімназія та школа І-ІІІ ступенів №1. Серед загаль-
ноосвітніх навчальних закладів - це школи №№4, 7, 8. 
Про це повідомила Любов Волошко, заступник началь-
ника управління освіти.
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Шевченко, 6/9 эт., 33/17,7/5,3 
кв.м, 5500 у.е. – 155650 грн, 
возм. обмен. Т. 095-492-35-63, 
067-125-48-34
Я.Поляна, 5/5 эт., 37,2/19/7,1 
кв.м, балк. остекл., после ремон-
та, газ, вода – счетчики. Т. 066-
911-81-40, п. 17
Срочно! пгт.Воронеж, Ко-
шевого, 2/5 эт., 30 кв.м, автон. 
отопл., с/п, мет. дверь, косм. 
рем., фасад утепл., част. ме-
бель, подвал. Т. 095-693-40-70
Марата, 25, 1/9 эт., 38 кв.м, по-
греб под лоджией, окна – на про-
езж. часть. Т. 099-227-30-89
Б. Роща, 28, малосемейка, 3/5 
эт., 12 кв.м., косм. рем., счетчики 
на все. Т. 095-744-57-51
Островского, 1, р-н шк.№9, 
автон. отопл., счет. – газ, вода. Т. 
068-923-10-26
Студенческая, 3/5 эт., 30/16/5 
кв.м, жилое сост., счет – газ, во-
да, железная дверь, 5500 у.е. – 
154000 грн. Т. 099-743-32-09
Некрасова, с/п, бойлер, 
32/22/7 кв.м, 8/9 эт. Т. 066-637-
60-21, 095-093-75-60
Рабочая, 1/5 эт., 30,6/17,1/6,5 
кв.м, жилая, неугл., газ. кол., 
счет., рядом авто и ж/д вокзалы., 
4500 у.е. – 126000 грн. Т. 066-
456-72-16, 067-182-14-94
пгт.Воронеж, 26 кв.м, гараж, 
подвал, р-н сах. завода, вариан-
ты обмена. Т. 066-380-77-78
30 кв.м, 2 эт., балкон, без ре-
монта, недорого. Т. 099-230-27-
54

Прорезная, 3/5 эт., 37/19/8 
кв.м, неугл., с/п, бойлер, счетчи-
ки, 6000 у.е. – 168000 грн. Т. 099-
444-77-93
Прорезная, 1/5 эт., 24 кв.м, 
балк. 10 кв.м, решетки, погреб, 
с/п, б/дв., кафель, счетчики. Т. 
068-160-76-51
пер.Зоряный, 5/5 эт., 
35,5/18,5/6,4 кв.м, автон. отопл., 
б/дв., балкон, сарай, 2 подвала, 
срочно, недорого. Т. 066-913-61-
45
Черниговская, 1/5 эт., 30 
кв.м, неугл., газ. кол., счетчики. 
Т. 066-859-96-77
Свемовская, 8а, 3/9 эт., 
36,9/19,1/7,7 кв.м, неугл., б/ре-
монта, лифт, 5000 у.е. – 140000 
грн. Т. 067-494-09-26
Капсюль, 3/5 эт., 36/19/7 
кв.м, балкон, неугл., 4200 у.е. – 
117000 грн. Т. 066-459-11-84
Горького, 1, с/п, нов. колон-
ка, сухая, светлая, вид на парк 
им.Жданова, 5000 у.е. – 140000 
грн. Т. 095-478-72-55
Шевченко, 8/9 эт., пл. 36/19/7,5  
кв.м., евроремонт, мебель, не 
угл., ц. 8.000 у.е.-224.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Озерная, 4/5 эт., пл. 38/19/7,5  
кв.м., ремонт, колонка, не угл, 
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
як усі необхідні документи будуть направлені на розгляд МСЕК.

Правопорушнику загрожує позбавлення волі на строк від 
п’яти до десяти років з позбавленням права обіймати певні 
посади чи займатися певною діяльністю на строк до трьох ро-
ків з конфіскацією майна.

Управління захисту економіки в Сумській області
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Знаменская, 3/5 эт., 30 м. кв., 
балкон остеклен, жилая, 066 351 
53 97, 067 758 59 28
Свободы, 3/5 эт., 31 м кв., плит-
ка, трубы, счетчики, с/у раздель-
но, 5 500 у.е.-195 тыс. грн.,  066 
351 53 97, 067 758 59 28
Срочно! Марата, 32 м. кв., 5/5 
эт., АВТОНОМКА, плитка, сан-
техника, с/п, крыша сделана, 5 
500-196 тыс. грн., 066 351 53 97, 
067 758 59 28  
29,9 кв.м, неугл., светлая, те-
плая, счетчики, балкон. Т. 05449-
7-72-79, 099-099-22-07
Короленко, 2/9 эт., 36/19/8 
кв.м, жилая, 5800 у.е. – 162400 
грн, торг Т. 050-978-38-77.
Марата общ. пл.32 м. кв. авто-
номка, частично ремонт, счетчи-
ки, б/д, цена 5300 у. е - 150000 
грн.   Тел. 066- 89- 57- 466, 097- 
16 -13 -111
Озерная, общ. пл. 35 м. кв. 
кухня 8 м. кв. жилая, балкон за-
стеклен, подвал. Цена 4000 у. е. 
– 107500 грн. Тел. 066- 89- 57 
4-66, 097- 16- 13- 111
Рабочая 3/5 этаж., общ. пл. 
37/20,5/8 м. кв. с/п, счетчики, газ. 
кол., косм. ремонт. Цена 4800у. 
е. – 120000 грн.  Тел. 066 895- 
74-66, 097- 16- 13 -111
Короленко 3 этаж, 30 м. кв. 
балкон, под ремонт, цена 3500 
у.е. -98000грн., Тел. 066- 89- 57- 
466, 097- 16 -13 -111
Свемовская 4/5с/п, газ. кол, 
новая сантехника. Цена 4000 у. 
е -10000 грн. Тел. 066- 89- 57- 
466, 097- 16 -13 -111
Свемовская 3/9  площадь  38 
м. кв.  косметический  ремонт. 
Цена  5300 у .е. – 148000 грн. 
. Тел. 066 22 -16 0-88, 068- 48- 
55- 941
Срочно! Некрасова 2/9 до-
ма общ. пл. 32 м. кв. счетчики, 
б/д, косм. ремонт. Цена 4800 у. 
е. – 132500 грн. Тел. 066- 89- 57 
-466, 097-16 -13-111
Весенняя 2/5 этаж. общ. пл. 
35,5/19/6,5 м. кв., косм. ремонт, 
не угловая. част. с/п. Цена 5800 
у. е. – 150800 грн.  Тел. 066- 89 
-57- 466, 097 -16 -13 -111
Срочно! Некрасова 2/9общ. 
пл. 32,5, балкон, с/п, б/д, жилая 
Цена 4800 у. е. -142800 грн.  Тел. 
066- 22 -16 0-88, 068- 48- 55 -941
Черниговская с/п, б/д, газ. 
кол. косметический ремонт, жи-
лая Цена 5100 у.е.- 152000 грн. 
Тел. 066 -22 -16 0-88, 068- 48- 
55- 941
Срочно! Марата3/5 этаж кос-
метический ремонт балкон, 
счетчики, мебель Цена 4800 у.е. 
– 125000грн. Тел. 066- 22-160-
88, 068-48-55-941
Онуприе нко  3/9общ. пл. 38 
м. кв. счетчик, косметический 
ремонт, жилая   цена 5000 у.е. 
-140000 грн. Тел. 066-22-160-88, 
068- 48- 55- 941

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
ст.Терещенская, кооп., 52 
кв.м, авт. отопл., цена договорн. 
Т. 066-205-23-68, 097-698-68-74

Шевченко, 14а, 5/9 эт., 48,8 
кв.м, счет. на воду, бойлер, ре-
монт, с/п, балкон, тамбур, ме-
бель част., 7500 у.е. – 210000 
грн. Т. 068-635-97-93
Мироновка, Мира, 2/2 эт., не-
прох., автон., с/п, двери и тру-
бы нов., сарай, погр., 3 км от го-
рода; остановка, школа рядом, 
8000 у.е. – 225000 грн, торг. Т. 
096-368-03-20
Короленко, 3/3 эт., газ. кол., 
все счетчики, с/у разд., высо-
кие потолки, балкон, 7500 у.е. – 
215000 грн. Т. 095-880-41-88
Собичево, 57 кв.м, со всеми 
удобств., бойлер, печн. отопл., 
сарай, подвал, 0,05 га, цена до-
говорн. Т. 095-282-42-64, 068-
089-25-34
Черниговская, 1/5 эт., 44 
кв.м, кухня 7 кв., особая планир., 
хор. рем., колонка, счет., с/п, 
благоуст. балк., 2 подв., 8000 у.е. 
– 224000 грн. Т. 099-004-20-50
Марата, 3/5 эт., 50/30,6 кв.м, 
цена договорная. Т. 096-888-52-
27
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 
эт., 52,7/27,8/7,5 кв.м, уст. инд. 
счетчики на газ, хол. и гор. во-
ду, комн. разд., лодж. остекл. 2,7 
кв.м, 9000 у.е. – 252000 грн. Т. 
093-208-22-04
Мира, 9, 3/5 эт., балкон, газ, во-
да – счет., с/п, б/д., колонка, под-
вал, по запросу вышлю фото, 
возм. с мебелью, 14200 у.е. – 
397600 грн. Т. 099-666-26-96
Студенческая, 2/9 эт., 48 кв.м, 
с евроремонтом. Т. 095-947-64-
69
Срочно, Некрасова, 5/9 эт., 
50 кв.м, евроремонт, с мебелью 
и техникой. Т. 096-749-76-92
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
48 -55- 941
Центр,5/9 дома,50/34/8 м. 
кв., косметический ремонт, цена 
11500 у.е.-287500грн., Тел. 066- 
89- 57 4-66, 097- 16 -131-11
Р-н МРЭО , пл. 44 м. кв., счет-
чики, газ. кол., жилая. Цена 5500 
у. е. – 153900 грн.  Тел. 066- 89- 
57 466, 097 -16 -131-11
Срочно! Рабочая площадь 51 
м. кв. газ. кол, счетчики, б/д, кос-
метический ремонт Цена 7000 у. 
е. – 175000 грн. Тел. 066 22-160-
88, 068 -48 -55- 941
Свободы общ. пл.46 м.кв. с/п 
частично ремонт цена 5300 у. 
е. -132500 грн. Тел. 066 -89 -57- 
466, 097 -161-31-11
Циолковского,4/5 косм. ре-
монт, мебель, газ кол.  счетчики 
Цена 7300 у. е. -204000 грн.  Тел. 
066 22- 160-88, 068-48 -55-941
Рабочая! Дешево! 5/5 общ. 
пл. 48 м. кв., не угл., комн. разд., 
косм. ремонт, газ. кол. разреше-
ние на автономку Цена 6300 у. е. 
– 190400 грн, торг. Тел. 068 -48- 
55 -941, 066- 22 16 0-88
Центр 2/5 счетчики, комна-
ты раздельные, косметический 
ремонт цена 8000 у. е. -224000 
грн. Тел. 066-22-160-88, 068 -48 
-55- 941
Срочно! Рабочая3 эт., общ. 
пл. 44 м. кв., газ. кол., жи-
лая, счетчики Цена 5500 у. е. 
– 159000 грн. Тел. 066- 22 -16 
0-88, 068 -48- 55 -941

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
72,3/36,9/10,7 кв.м, угловая, 
утеплена, част. ремонт, с/п, 
счетчики, бойлер, част. с мебе-
лью; торг. Т. 097-167-13-07, 097-
167-03-58.
Центр, улучш. планир., ре-
монт, 3/9 эт., два подвала, 
или мен. на две 1-комн. кв., 
ул.Горького, Черниговская (Ки-
рова). Т. 7-28-40, 096-355-84-
55.
Онуприенко, 5а, 64,6/39,1/7 
кв.м, 5/5 эт., неугл., жил., комн. 
разд., бол. прихожая, кладовка, 
с/п, счет., ремонт кровли, трубы 
нов., 12000 у.е. – 336000 грн. Т. 
099-274-14-97
Короленко, р-н «Оксана+», 
3/4 эт., авторский евроремонт, 
70 кв.м, счетчики на все, с ме-
белью, возм. рассрочка. Т. 068-
374-97-79, 050-973-97-79
Онуприенко, 6/9 эт., 65/40/9 
кв.м, счет. – газ, вода, улуч. пла-
нир., или обмен на частный дом. 
Т. 095-646-93-07

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і
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пер.Озерный (Бабушкина), 
5/5 эт., счет. – газ, вода, на бата-
реях – счетчик тепла, душ. каби-
на, газ. кол., во дворе бол. сарай 
с погр. – в подарок, 10500 у.е. – 
294000 грн, торг. Т. 066-815-54-
97, 050-663-21-60
Привокзальная, 1/3 эт., 69 
кв.м, счет. -  газ, вода; неугл., без 
долгов, 12000 у.е. – 336000 грн, 
торг. Т. 097-989-92-10, 066-705-
83-21
Свободы, неугл., с ремонтом, 
с/п, нов. проводка, сантехника, 
двери, автон. отопл., част. ме-
бель, 30000 у.е. – 840000 грн. Т. 
099-672-34-69
Короленко, 38, с мансардой, 
автон. отопл., фасад утеплен, 
подготовлена под ремонт. Т. 
066-531-06-31
пгт.Воронеж, 87/63/8 кв.м, 
0,02 га, сарай, погреб, все удоб-
ства, цена дог. Т. 095-050-94-18
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комн. разд., цена 
дог. Т. 050-300-66-29
Привокзальная, 6/9 эт., ре-
монт, автон. отопл., спутн. ТВ, 
кондиционер, кухня 12 кв.м. Т. 
066-660-23-42, 099-227-30-89
6-й Гвард. див., 2, 1 эт., 
угловая, 65,9 кв.м, кухня 7,9 
кв.м, газ, вода – счет., с/п, мет. 
входн. дверь нов., 9000 у.е. – 
252000 грн. Т. 066-132-07-99, 
89091923862 (Viber)
Короленко, 47, 1 эт., 54,3 
кв.м., новые стеклопак., все 
счетчики, электричество и сан-
тех нов., цена 10000 у.е. (280000 
грн), уместен торг. Варианты об-
мена. Т. 066-444-29-03
Горького, р-н прод. рынка, 5/5 
эт., рядом школа, д/с, жилая, 
счетчики, газ. кол., 9000 у.е. – 
252000 грн, торг. Т. 050-753-29-
69
Озерная, 3/3 эт., 45,4 кв.м, са-
рай с погребом, балк., газ. кол., 
нов. двери, готова к поклейке 
обоев. Т. 067-938-55-28
Марата, 28, 1 эт., 59 кв.м, лод-
жия, от хозяина. Т. 066-814-74-
55
Короленко,1/4; 67 м.кв., не 
угловая, комнаты раздельные, 
автономное отопление 15000 
у. е(420 000грн)068 99 80 222; 
066 560 72 88
Марата, 4/9 эт., неугл., 66,7 
кв.м, ремонт, 15500 у.е. – 434000 
грн. Т. 095-583-76-45
Мира, 15, 5/5 эт., общ. пл. 60 
кв.м. Т. 067-903-19-44, 067-918-
34-12
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 
кв.м, автон. отопл., ремонт, в 
стоимость входит кап. гараж в 7 
мин ходьбы от дома. Т. 066-912-
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
у.е. (126 000грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Мира 5/5, крыша после кап. ре-
монта, состояние жилое, есть 
балкон 8800у.е.(246 400грн) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Свемовская 3/9, улучшен-
ная планировка, капитальный 
ремонт,13500 у.е. (378 000грн ) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Циолковского 2/5, угловая, 
требует ремонта, колонка, торг 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Срочно! Свободы 2/4,не 
угловая, жилое состояние, бал-
кон, колонка, счетчик 8500 у.е. 
(238 000грн)068 99 80 222; 
066 560 72 88

Черниговская 9/9, 
61,6/7,5,лоджия, балкон, кос-
метический ремонт.9000 у.е. 
(252 000грн)066 560 72 88; 068 
99 80 222
Черниговская, 5/5 эт, 57 
кв.м., угл, под ремонт, 5.500 у.е. 
–154.000 грн, 095 890 19 99
Срочно!!! Онуприенко, 
2/5 эт, 63 кв.м., с/п,б/д, ре-
монт, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, 15.700 у.е. – 423.900 грн, 
095 890 19 99
Марата, 5/9 эт, 63 кв.м., АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, ремонт, 
с/п, б/д, 095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
с/п част, 14.500 у.е. – 390.000 
грн, 095 890 19 99
Мира, 5/9 эт, 63кв.м., под ре-
монт, не угл, 9.500 у.е. – 256.000 
грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Циолковского, 3/5 эт, 57 
кв.м., кап.ремонт в 2-х комна-
тах, с/п, колонка, сч., не угл, ме-
бель спальни новая, балкон с/п, 
ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ, 095 890 
19 99
6 гв. Дивизии, 7/9эт., 58 
м кв., АВТОНОМКА, жилая, 
балкон+лоджия, трубы, плит-
ка,066 351 53 97, 067 758 59 28
Срочно! Свемовская, 5/5 эт., 
65 м. кв., жилая, комн. раздель-
но, с крышей порядок,6500 у. е.-
232 тис. грн., 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Срочно! Марата, 5/5 эт., 60 м. 
кв., чешская планировка, плит-
ка, встроенная кухня, межкомн. 
двери дерево, хорошая, жилая, 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Черниговская, Срочно! 1/5 
эт., 58 м. кв., б/д, газ. колонка, 
с/у раздельно, жилая, 067 758 
59 28, 066 351 53 97
Январская, 3/5 эт., 48 м. кв., 
ламинат, потолки, плитка, жи-
лая, 066 351 53 97, 067 758 59 
28
Депутатская, 3/5 эт., 62 м. кв., 
жилая, 2 лоджии, хорошая пла-
нировка, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Некрасова, 8/9 эт., под ре-
монт. Срочно! 099 245 62 05, 066 
948 00 42 
Свемовская, 4/5 эт., 62 м. кв., 
с ремонтом, комнаты раздель-
но, 2 подвала, СРОЧНО! 066 351 
53 97, 067 758 59 28
Депутатская. Срочно! 2/4 
эт., 80 м. кв., балкон сделан- с/п, 
подвал, хороший торг,  099 245 
62 05, 067 758 59 28
Шевченко, 2/5 эт, 64 м. кв., 
с/п, газ. колонка, счетчики, но-
вые трубы, плитка, двери, жи-
лая, балкон+лоджия, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Халтурина, 1/5 эт., 65 м кв., 
балкон, лоджия+ колясочная. 
Очень срочно! 066 351 53 97, 
067 758 59 28
Р-н МРЭО, 7/9 эт., улучш. пла-
нир., без ремонта, 62,5 кв.м, це-
на дог. Т. 098-255-68-90
Рабочая, 1/5 эт., 67/45/9 кв.м, 
газ. кол., лоджия, 8700 у.е. – 
243600грн. Т. 050-978-38-77.
Марата, 2/5 эт., 60/40/6  кв.м, 
газ. кол., подвал, 6000 у.е. – 
168000 грн. Т. 050-978-38-77.
Луначарского 4/4 эт., 67/47/7 
кв.м, газ. кол., балкон, комн. 
разд., сарай, 11000 у.е. – 308000 
грн. Т. 050-978-38-77
Мира, 2/5 эт., 65/40/8 кв.м, 
балк., лодж., 9500 у.е. – 266000 
грн. Т. 050-978-38-77.

Срочно!Район 11 школы 
2/5 автономка , с/п , б/д, чеш-
ка, косметический ремонт Це-
на 15500 у. е. -387000 грн.  Тел. 
066- 89 -57- 466, 097 -16 13 1-11.
Центр, чешка 3/5эт. улучшен-
ной планировки, пл. 58 м. кв., 
комн. разд., кухня – 9 м. кв., 
косм. ремонт. Цена 11000 у. е. – 
300000 грн. Тел. 066-89-57-466, 
097-16-13-111
Центр общ. пл. 60 м. кв.  счет-
чики, бойлер, косметический 
ремонт, жилая цена 11500 у. е. 
-322000 грн.  Тел. 066- 89 -57- 
466, 097 --16 13 1-11
Срочно! Черниговская общ. 
пл. 51,7 м. кв. под ремонт. Цена 
6800 у. е. – 176800 грн. Тел. 066-
89-57--46,6, 097-16-13-111
Садовый б-р 4/9, косм. ре-
монт, комн. разд., бойлер, счет-
чики. Цена договорная. Тел. 
066- 89 -57- 466, 097 -16 13- 111
Бульварная, 3/5эт. не угло-
вая, нов. газ. кол., с/п, косм. ре-
монт, сарай, погреб. Цена 7500 
у. е. – 215800 грн., торг. Тел. 066-
89-57-466, 097-16-13-111
6 Гв. Дивизии 7/9 этаж, 
общ. пл. 58 м. кв., АВТОНОМ-
КА, большая кухня, жилая. Це-
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
кв.м, 4/5 эт., с/п, интернет, цена 
дог. Т. 095-187-03-45, п. 16
Озерная, 3, ВПК, 2 эт., 15 кв.м, 
кладовка, своя кухня, счетчики, 
приват., цена дог. Т. 066-456-11-
65
Бульварная, 5, 18 кв.м, 3 эт., 
цена договорн. Т. 066-358-03-85
Общежитие, приват., без дол-
гов. Т. 096-119-56-30
Срочно! Коммун. кв., 16,5 
кв.м, балкон, с/п, кладовка, уют-
ная, цена договорн. Т. 095-161-
02-79, п. 18
Свемовская, 2 комнаты 1/5 
эт., ц. 2.300 у.е.-60.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Озерная, (ВПК), общежитие, 
9,8 кв.м, с балконом 10,4 кв.м. Т. 
099-666-17-81
Общежитие, большая, цена 
дог. Т. 066-392-89-30
Депутатская, 2/5 эт., 25/11 
кв.м, 30000 грн, Торг. Т. 050-978-
38-77.
Черниговская (Кирова), 2/9 
эт., 14 кв.м, 1200 у.е. – 31200 грн, 
торг. Т. 050-978-38-77.

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
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Склад на «Шанхае», 6х3, с на-
весом, цена договорн. Т. 098-
511-72-99
Грузовой, легковой шино-
монтаж. Рабочая точка. Т. 
050-941-47-59, 096-93-93-104
Помещение магазина в жи-
лом доме г.Шостка, ул.Мира, под 
любой вид деятельности, общ.
пл. 45 кв.м, автон. отопл. (кон-
вектор), отдельный вход, цена 
договорн. Т. 099-030-44-61
Помещение в пгт.Воронеж, 
под офис, магазин, аптеку, р-н 
вокзала, варианты обмена. Т. 
066-380-77-78
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., 
косм. рем., окна на проез. часть, 
ц. 21.000 у.е.-567.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, центр, 1/3 эт., пл. 70 
кв.м., 3 окна на проез. часть, ц. 
28.000 у.е.-784.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Киоск ул. Свободы, пл. 20 
кв.м., ц. 7.000 у.е.-182.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Киоск пгт. Воронеж, пл. 30 
кв.м., ц. 6.500 у.е.-169.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36 
Помещение по ул.Марата, 45 
кв.м, с ремонтом, под магазин, 
офис и др. Т. 050-400-46-17, 095-
544-00-92

Магазин ул. Свободы, 34 
м.кв., (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47 
Действующее кафе по цент-
ральной улице города, 220 м.кв, 
подсобные помещения, систе-
ма сигнализации, оборудование 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Садовый бульвар, мини-пиц-
церия, 25 м.кв., ремонт, охрана, 
оборудование, (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Депутатская, с ремонтом,70 
м, 20000 у.е. (560 000 грн)торг, 
066 560 72 88.
Свободы (р-н универмага) 
34м,действующий магазин, вы-
ведено с жилого фонда, авто-
номное электроотопление, эко-
номичный вариант, ремонт 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Место под базу (р-н зеленого 
хозяйства) 20соток,документы 
готовы.4500 у.е. (126 000 грн) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Срочно! Готовое помеще-
ние магазина, ул. Свобо-
ды, центр, 34 м кв., с ремонтом, 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Магазин в центре, общ. пл. 44 
кв.м, автон. отопл., сигнализ., 
ремонт, цена договорн. Т. 095-
139-94-66
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Срочно! Садовый м-н, 71 
кв.м, отл. Сост., 0,08 га, надв. 
Постр., газ, свет ,вода, с/у, все 
удобства, интернет, телефон. Т. 
050-501-71-86.
Центр, дерев., газ, вода, бойлер, 
с/у, центр. Канализ., 11,5 сот., при-
ват., надв. Постр., новый дом 200 
кв. м, 2-эт., б/внутр. Работ. Т. 050-
737-74-71
М-н Капсюль, Новаторов, 60 
кв.м, 0,06 га, газ, вода, 8500 у.е. – 
229500 грн. Т. 097-273-25-97.
2 Сентября, полдома, дерев., 
45 кв.м, 2 комн., кухня, газ, вода, 
отопление, гараж, 0,35 га. Т. 066-
765-63-46, 097-355-49-78.
Капсюль, центр, жилой, газ, во-
да, центр. Канализ., асфальт к 
дому. Т. 099-379-01-96
Срочно! Садовый м-н, 71 
кв.м, отл. Сост., 0,08 га, надв. 
Постр., газ, свет, вода, интернет, 
телефон, приват. Т. 050-501-71-
86, 099-683-71-68
М-н Капсюль, 64 кв.м, газ, во-
да, телефон, 0,25 га. Т. 4-31-97, 
068-359-04-15
Садовый (Артемовский) м-н, 
газ. отопл. и грубка, гор. и хо-
лодн. вода, туалет, ванна, по-
греб в доме. Т. 095-473-49-77
М-н Капсюль, 87 кв.м, со все-
ми удобств., лет. кухня гараж, 
газ, вода в доме, с ремонтом, 
20000 у.е – 560000 грн. Т. 068-
241-93-55, 095-106-07-91
Р-н МЖК, 70 кв.м, сост. ремон-
та, 0,7 га, газ, вода, надв. постр., 
цена дог., торг. Т. 097-143-61-86
Срочно! Богуна, часть дома, 
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
дая нутрия, новая, недорого. Т. 
066-779-65-49
Блузки на девочку (белые, на-
рядные); недорого. Т. 098-432-
26-74
Берцы р. 41, новые; костюмы 
спецовочн. р. 46, 3 комплекта, 
новые, цена дог. Т. 097-975-78-
38
Свадебное платье р. 46, 
цвет айвери, пышное, корсет 
расшит, на шнуровке, с перчат-
ками, в прокате не было, цена 
дог. Т. 066-748-15-18

Пуховик черный женский, р.М, 
белый р.М; куртка муж. зимн. р. 
52, сапоги Польша зимн., р. 39, 
ботинки кож. осень, р. 39. Т. 095-
718-62-84

ÌÅÍßÞÒÑß
2-комн. кв. в с.Собичево, со 
всеми удобствами, на 1-комн. 
кв. в г.Шостка. Т. 095-282-42-64, 
068-089-25-34
2-комн. кв., с автономкой, 
нов. ремонт, с мебелью новой, 1 
эт., по ул.Гагарина, на квартиру 
ближе к центру или авто, вари-
анты. Т. 050-407-17-71
2-комн. приват. кв., 4/5 эт., 
45,2/30 кв.м, больш., подв., газ. 
кол., счетч., на 2-комн., 1+1 или 
ч/дом, на Чернигов, Черкассы. Т. 
095-116-48-54
3-комн. кв. по ул.Горького, 1, 1 
эт., 62,1 кв.м, на 2+1, 1+1, 1+1+1. 
Т. 066-890-39-28
2-комн. кв. по ул.Горького, 5 
эт., автон. отопл., на дом. Т. 066-
342-33-69
3-комн. кв., 68кв.м, 7 эт., нов. 
планир., счет. на все, на 1+допл., 
2+допл. Т. 066-380-78-59
3-комн. кв. по ул.Свободы, 
45 центр, 5/5 эт., на 2-комн. кв., 
1 эт., без доплаты, центр, мож-
но б/р, или прод. – 8000 у.е. – 
224000 грн. Т. 066-375-07-73

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, 
батерай + промывка канализац., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедве-
ри, решетки, двери в подъезд, 
проф. заборы, замена замков и 
др. металлоконструкций. Элек-
трика. Т. 068-924-00-86, 095-
947-87-94
Профессионально выпол-
ним отделочные работы: клад-
ка, стяжка, гипс.кортон, короед, 
плитка, электрика, сантехника, 
ламинат, кровельные, бутонные, 
подсобные и лругие виды работ. 
Т. 099-611-79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедве-
ри, профилированные заборы, 
оградки. Выезд. Т. 066-252-93-
69.
Врезка замков, ремонт, сан-
техника, электрика, отопление. 
Т. 096-812-07-97

Выполним кровельные работы, 
ремонт домов, покраска крыш, под-
собные  и другие работы. Т. 050-
142-77-92, 097-872-29-30
Ремонт квартир, домов, ван-
ных комнат, сантехника, авто-
ном. отоплен., радиаторов. Т. 
068-957-65-05, 050-845-20-63
Установка дверей. Быстро, 
качественно и аккуратно. Т. 099-
922-85-54, 063-670-81-88.
Ремонт сантехники, электрики, 
установка дверей, сварка поли-
пропилен. Т. 096-812-07-97
Крыши, наведение; сайдинг и 
мн. др., качественно, недорого; 
без посредников. Т. 050-052-04-
69, 068-746-32-63
Плитка (любая сложность), 
сантехника (трубы, счетчики 
и т.д.); штукатурка, гипсокар-
тон, линолеум, пластик, откосы, 
обои. Т. 097-173-26-36, 050-183-
79-82
Шпатлевка потолков, стен, от-
косы, гипсокартон, плитка, ла-
минат, электрика, сантехника, 
пластик, стяжка, обои, маляр-
ка, багет и др. Т. 098-617-91-20, 
066-845-96-94
Сантехника, замена труб, ба-
тарей, ванн, смесителей, унита-
зов, установка котлов, газ. коло-
нок и т.д. Сварочные работы. Т. 
095-523-67-06
Штукатурка, выравнивание 
стен, потолков. Т. 096-392-28-75
Шпатлевка стен, потолков, от-
косов. Выравнивание стен, по-
толков. Поклейка обоев, баге-
тов. Т. 095-518-00-89
Ремонт домов, квартир, вы-
зов специалиста, бесплатный 
замер, составление сметы, до-
ставка материала; опыт работы. 
Т. 067-880-16-08

Ремонт квартир, домов: шпат-
левка стен, гипсокартон, покра-
ска, обои, ламинат, сантехника, 
электрика и др. виды работ. Т. 
066-728-70-57
Ремонт квартир, обои, штука-
турка, плитка, гипсокартон, за-
мена труб и др. Т. 068-532-11-
79, 068-903-25-14
Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. Изго-
товление встроенных шка-
фов, тумбочек, 12 лет опыта. 
Т. 093-418-01-01, 095-903-83-
40, 097-707-99-15
Балконы «под ключ». Обшив-
ка, сайдинг, профнастил. Изго-
товление козырьков над балко-
нами. Сварочные работы. Уста-
новка металлопластик. рам. Т. 
095-528-04-04, 096-253-11-60
Гипсокартон, шпатлевка, по-
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
097-976-38-28

БУРІННЯ

СВЕРДЛОВИН
ДЛЯ ИВОД

З ДОТРИМАННЯМ

ВСІХ

ТЕХНОЛОГІЧНИХ

ПРОЦЕСІВ

ШВИДКО. ЯКІСНО.

ГАРАНТІЯ

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

ДЛЯ ВОДИ
Професійно, якісно,

гарантія

Т. 066-013-35-34

097-108-81-17

Виконання роботи “ПІД КЛЮЧ”

Труба (харч. пластик,
д від 50 до 14іам. ),0’

ЗАГЛИБНІ НАСОСИ
та обладнання до них

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ÁÓÐÅÍÈÅ 
ÑÊÂÀÆÈÍ
Ò. 097-167-13-11, 

066-102-11-12

ÁÓÐÅÍÈÅ ñêâàæèí 
íà âîäó îò 180 ãðí./
ì.ï. Òðóáû îò 50 äî 
140. Ãàðàíòèÿ 5 ëåò.

0994828534

РЕМОНТ пылесосов. 
Замена и продажа 
комплектующих, 

двигателей, шлангов, 
трубок, насадок, об. и 

мног. мешков. 
Т. 095-326-24-65

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ ÌÀØÈÍ 

(àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ТРАНСПОРТНЫЕ 
УСЛУГИ

ПОПУТНЫЙ ГРУЗ
из Сум, Чернигова, Киева, 

Харькова. А/м 4,5,10 т 
Т. 050-355-41-74, 067-542-45-54

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 
Áûñòðî, êà÷åñòâåííî, 
íàäåæíî. 
Ò. 099-300-1-555 Ò2

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

РАСПИЛОВКА 
И РУБКА ДРОВ
Т. 095-326-24-65

Надання документів
Будь-яка форма оплати

НОМЕРА
людини150 грн. з

(095)849-61-42

ГОТЕЛЬ

ÐÅÌÎÍÒ - будинків, квартир,
гаражів, бань, сараїв

ÂÑÒÀÍÎÂËÅÍÍß - навісів,
козирків, парканів, воріт, хвірток

ÔÀÐÁÓÂÀÍÍß - будинків, стель,
парканів

~Âèêëèê ñïåö³àë³ñòà
Áåçêîøòîâí³ çàì³ðè~
Ñêëàäàííÿ êîøòîðèñó~
Äîñòàâêà ìàòåð³àëó~
Äîñâ³ä ðîáîòè~

Ò. 097-362-51-37, 066-147-89-22

ÇÍÈÆÊÀ 10% з 8.11 по 28.11

на комплексний ремонт



11îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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Квартира в центре, со все-
ми удобствами или продам, по 
ул.Марата, 28, цена дог. Т. 068-
160-94-64, 099-349-14-55
1-комн. кв. на длит. срок, 
центр, 1 эт., большая кухня, ме-
бель, гор. вода, летом бойлер, 
500 грн+счетчики. Т. 099-379-
95-41
Дом в Садовом м-не, 100 
кв., ремонт. 2000 грн.+ком.пла-
тежи. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
частично мебель. Т. 066-523-92-
90
2-комн. кв. 9 эт., част. мебель, 
на 2 года и более, с оформле-
нием субсидии на проживаю-
щих, только семейным. Т. 099-
052-08-46
1-комн. кв. по ул.Свемовской, 
4, 1 эт., 22/12/5 кв.м, вся необ-
ходимая мебель, холодильник, 
1300 грн+3 счетчика. Т. 095-880-
41-58
1-комн. кв. по пер.Марата, на 
длительный срок. Т. 068-159-53-
03

ÑÍÈÌÓ
Квартиру на длительный срок, 
с колонкой или бойлером. Без 
мебели или частично, жел. бли-
же к центру. Т. 066-136-41-92
1-комн. кв. с ремонтом, на 
длит. срок. Т. 099-133-55-48
Складское помещение с хо-
рошим подъездом, 200-500 кв.м, 
в пределах ул.Привокзальной, 
6-й Гвард. див. Т. 050-340-02-93
Гараж на длительный срок. Т. 
097-052-42-13
Квартиру или комнату, моло-
дая семья, частично с мебелью. 
Порядок гарантир., недорого. Т. 
068-306-50-61
2-комн. кв., м-н Капсюль, на 
длит. срок. Т. 097-966-64-21

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Мастер по ремонту обуви или 
обучу и трудоустрою. Т. 066-857-
32-28, 098-569-57-39

Тракторист, бензопильщик, 
водитель ГАЗель, электрик, 
плотник-столяр, разнорабочий, 
иногородним жилье. Т. 067-542-
23-13
Высокооплачиваемая ра-
бота в Польше, Чехии, Израиле. 
Оформление и проезд за наш 
счет. З/пл. от 20000 до 60000 грн. 
Есть вакансии без виз. Т. 066-
585-90-90, 068-585-90-90, 063-
585-90-90. Лиц. АВ№580561, 
выд. 11.01.2012.
В бильярдный клуб «Макс» - 
бармен, официант, повар. З/пл. 
от 250 грн, официальное трудо-
устройство. Т. 095-616-83-53
Кафе «Монтана» требует-
ся повар и официант. Т. 098-
523-20-22
На постійну роботу потріб-
ні продавці побутової техніки. Т. 
066-924-74-36
Работница по уходу за поро-
сятами. Т. 098-03-03-474
У фірм. магазин від м’ясо-
комбінату – продавець про-
дов. товарів. Графік роботи: 
7 робочих днів/7 вихідних. 
З/пл. від 4000 грн, офіційне 
працевлаштування. Т. 099-
623-82-22
Продавец в продуктовый ма-
газин. Т. 095-460-54-75
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